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From: 5.1.2e

Sent: Tue 9/7/2021 4:25:27 PM

Subject: RE: Goedkeuring financiéle middelen voor ontviechting Mediq per 1 nov 2021

Received: Tue 9/7/2021 4:25:27 PM

DagiR es

Er is tekort aan dekking bij GMT van € 9 miljoen. CIBG heeft circa € 17 miljoen over, overig moet gedekt worden door dienst

Testen. Hebben hier dus Financién voor nodig. Maar die zal dekking voor de volle 45 miljoen willen zien.

Ik ga hier morgenochtend wel mee verder. Excuus er loopt nu te veel door elkaar. Snap dat dit al geregeld had moeten zijn.
Moet dus via de Bur/covidplaat, maar onderhands al voor die tijd geregeld met Financién.

Groet,

van:[EEN <BIEEe invws.ni>

Verzonden: dinsdag 7 september 2021 17:48

Aan: HEE enminvws.ni>
Onderwerp: FW: Goedkeuring financiéle middelen voor ontvlechting Mediq per 1 nov 2021

HolEKER
Hoe staat het hier nu mee?

Vriendelijke groet

Verzonden: maandag 30 augustus 2021 08:51

@minvws.nl>

5.1.2e ) < 5.1.2e @ minvws.nl>; minvws.nl>;

I CALI @ |chulpmiddelen.nl)' <BR Ichulpmiddelen.nl>; ) minvws.nl>; [ERIE]
CRUE @ minvws.nl>; 5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: Goedkeuring financiéle middelen voor ontvlechting Mediq per 1 nov 2021

Beste

wiAangezien de ontvlechting met Mediq in plaats van 1 september 2021 per 1 november 2021 zal

plaatsvinden, heeft dit impact op de betalingen die via Mediq moeten plaatsvinden (zie de bijlages voor onderbouwing). Het gaat

hierbij om leveringen die nog plaatsvinden tot 1 november 2021 op LCH orders en kosten die nog betaald moeten worden, deze

zijn geraamd op € 45 min. De eventuele douane- en Btw-verplichtingen zijn hier nog niet in opgenomen.

Graag ontvangen we ook jouw akkoord op het voorstel op deze betalingen, zoals opgenomen in de notitie in de bijlage.

Maochten er nog vragen zijn, laat me dit graag weten.

Alvast hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

m o6-IENECEEN

EES© minvws.ni


